



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br

OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

Pedido de Empenho

Pedido 01120/23 Data Emissão 31/03/2023 Nº Solicitação 00051/23 Responsável _____ Digitador Itamar Silveira Junio

Poder PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Órgão OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Unidade / Setor ALMOXARIFADO CENTRAL

Cond. Pagamento 28 DIAS

Centro de Custo SANEAMENTO BÁSICO Dotação Orçamentária 02.07.17.512.0103.2108.33903000

Ficha 324 Valor 13.415,36
020702 SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE
3.3.90.30.24 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
17.512.0103.2108.0000 MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000048/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 15 - Mod. Formatada: 15 - Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Manutenção em tubulações e junções da Estação Elevatória de Esgoto do Distrito Curupá, conforme FLOWDOCS 202/2023.

Fornecedor MONT AZUL MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA COD: 16175
Endereço: R LIBERO BADARO GCG: 23.691.633/0001-99
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
211.002.466	JUNTA		PC	2	500,00	SANEAMENTO BÁSICO	1.000,00
211.002.170	PARAFUSO C/ PORCA		PC	32	50,48	SANEAMENTO BÁSICO	1.615,36
209.005.640	TUBO FF 1 MTS X 4" COM FLANGE 8 FURC		UN	2	1.800,00	SANEAMENTO BÁSICO	3.600,00
209.005.641	TUBO FF 2 MTS X 4" COM FLANGE 8 FURC		UN	2	3.600,00	SANEAMENTO BÁSICO	7.200,00
Total Pedido							13.415,36



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br
OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

Pedido de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
01121/23	31/03/2023	00051/23		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903900	
Ficha 325	Valor	6.500,00		
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.39.16	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000048/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 15 - Mod. Formatada: 15 - Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Manutenção em tubulações e junções da Estação Elevatória de Esgoto do Distrito Curupá, conforme FLOWDOCS 202/2023.

Fornecedor MONT AZUL MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA COD: 16175
Endereço: R LIBERO BADARO GCG: 23.691.633/0001-99
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
212.001.804	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO		SVC	1	6.500,00	SANEAMENTO BÁSICO	6.500,00
Total Pedido							6.500,00